
Adventní kalendář na celý prosinec - každý den do mailu 

 příběh z Bible na pokračování: Co se stalo před 2000 lety v Izraeli 

 příběh na pokračování: Kdyby se to stalo dnes 

 impuls do osobního života 

 každý den omalovánka a hádanka 

PRO CELOU 

RODINU 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil  

letos u nás ... 



21 

Král svolal všechny přední kněze  

a učitele zákona  

a ptal se jich,  

kde se má narodit Kristus.  

Oni mu odpověděli:  

„V Betlémě v Judsku.  

Prorok to předpověděl:  

,Betléme, nejsi poslední v Judsku, 

z tebe vyjde vévoda,  

který se bude starat  

o můj lid jako pastýř o ovce.'" 

Matouš 2,4-6 

Kdyby se to stalo dnes... 
Konečně se najde několik akademiků, kteří prostudovali staré knihy a našli v nich odpověď na prezidentovu otázku.  Sami sice o 

nějakém královském synu neslyšeli ani ho neviděli, ale ve starých proroctvích bylo jeho narození předpověděno už dávno. A 

podle nich se ten očekávaný zachránce má narodit v nějakém vzdáleném zapadákově, kde lišky dávají dobrou noc.  

 
Impuls 
Už před stovkami let Bůh předpověděl, co se teď opravdu stalo. To není žádná náhoda,  

ale přesná Boží práce. Bůh je veliký a nádherný - zazpívej mu hned něco k oslavě!  

Pro bystré hlavy 
Pokud umíš hrát na nějaký hudební nástroj, můžeš Bohu zahrát k jeho oslavě. 

Víš, jak se jmenují hudební nástroje na obrázku? Spoj hudební nástroj se správným názvem: 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

klavír -  harfa -  kytara -  klarinet -  akordeon -  xylofon -  dudy -  housle -  tamburína -  mandolína  



21 

Král svolal všechny přední kněze  

a učitele zákona  

a ptal se jich,  

kde se má narodit Kristus.  

Oni mu odpověděli:  

„V Betlémě v Judsku.  

Prorok to předpověděl:  

,Betléme, nejsi poslední v Judsku, 

z tebe vyjde vévoda,  

který se bude starat  

o můj lid jako pastýř o ovce.'" 

Matouš 2,4-6 

Kdyby se to stalo dnes... 
Konečně se najde několik akademiků, kteří prostudovali staré knihy a našli v nich odpověď na prezidentovu otázku.  Sami sice o 

nějakém královském synu neslyšeli ani ho neviděli, ale ve starých proroctvích bylo jeho narození předpověděno už dávno. A 

podle nich se ten očekávaný zachránce má narodit v nějakém vzdáleném zapadákově, kde lišky dávají dobrou noc.  

 
Impuls 
Už před stovkami let Bůh předpověděl, co se teď opravdu stalo. To není žádná náhoda,  

ale přesná Boží práce. Bůh je veliký a nádherný - zazpívej mu hned něco k oslavě!  

Pro bystré hlavy 
Pokud umíš hrát na nějaký hudební nástroj, můžeš Bohu zahrát k jeho oslavě. 

Víš, jak se jmenují hudební nástroje na obrázku? Spoj hudební nástroj se správným názvem: 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

klavír -  harfa -  kytara -  klarinet -  akordeon -  xylofon -  dudy -  housle -  tamburína -  mandolína  


